

حادثه‌ها

فرار پسر دانش آموز از دست آدم‌ربایان

● رئیس‌پلیس آگاهی استان سمنان از دستگیری عامل اصلی ربوده‌شدن نوجوان ۱۳ساله شاهرودی از سوی پلیس خبر داد. سرهنگ محمد اسماعیل‌حداد گفت: با مراجعه یک نوجوان مضطرب به مدرسه و بیان اینکه دو نفر قصد ربودن او را داشتند، موضوع از طریق حراست آموزش‌وپرورش شهرستان شاهرود به پلیس آگاهی اعلام شد. او افزود: با دریافت این خبر، کارآگاهان جانیِ پلیس آگاهی وارد عمل شدند و تلاش‌ و ویژه خود را برای شناسایی و دستگیری آدم‌ربایان آغاز کردند. رئیس‌پلیس آگاهی استان سمنان گفت: با اظهارات نوجوان و راهنمایی‌های او، تصویر متهم اصلی برنده چهره‌نگاری شد و پس از هماهنگی با مراجع قضائی، عملیات دستگیری متهم به مرحله اجرا درآمد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با تلاش‌های گسترده مأموران در همان ساعات ابتدایی اعلام موضوع، متهم اصلی که فردی سابقه‌دار است، در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. به گفته سرهنگ حداد، متهم در بازجویی‌ها به صراحت به جرم خود اعتراف کرد و پس از معرفی به دادسرا با صدور قرار روانه زندان شد.

جزئیات دستگیری کلاهبرداران پیامکی

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری سه نفر که از طریق پیامک اقدام به کلاهبرداری در شهرستان شهریار می‌کردند، خبر داد. سردار محسن خانچرلی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس مبلغ ۲۰میلیون و ۹۰۰ هزار ریال را از حساب او سرقت کرده، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، فردی با ارسال پیامک مبنی بر برنده‌شدن در سفر عتبات عالیات، افراد را به پای دستگاه عابربانک کشانده و با اجرای ترغده‌های خاص اقدام به انتقال مبلغ به حساب خود می‌کرده است. سردار خانچرلی تصریح کرد: با به‌کارگیری روش‌های فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم شناسایی و مشخص شد او با همکاری دو نفر دیگر با همین روش از چندین شهروند دیگر کلاهبرداری کرده است. او ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی قضائی به مخفیگاه متهم اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: متهم در بازجویی‌های تخصصی، جرم خود را قبول داشته و در ادامه به چندین فقره سرقت با هدف‌دستی دو نفر دیگر اعتراف کرد که با اقدامات تخصصی پلیس هر دو متهم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. او تصریح کرد: در بازرسی از متهمان هفت عدد سیم‌کارت، ۶۵ کارت عابربانک مربوط به متهمان و ۸۶ کارت عابربانک متعلق به مال‌باختگان کشف شد. این مقام انتظامی افزود: متهمان در بازجویی‌های فنی در مواجهه با ادله جرم به ناچار لب به اعتراف گشوده و به یک میلیارد و ۸۷۳ میلیون ریال کلاهبرداری پیامکی از شهروندان اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو

● باند سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو با ۴۰ فقره سرقت متلاشی‌ش شد. سرهنگ سیدمحمد صالحی، جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان، دراین‌باره اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو در شهرستان «ماهشهر»، شناسایی و دستگیری سارقی با سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی باند سه‌نفره سارقان داخل خودرو را شناسایی کرده و با همکاری یگان امداد در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۳۹ فقره سرقت لوازم داخل خودرو و یک فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده، تحویل مرجع قضائی شدند.

کلاهبرداری ۳میلیاردریالی با چک‌های جعلی

● فرمانده انتظامی شهرستان «رشتخوار» از دستگیری عامل کلاهبرداری سه میلیارد ریالی با چک‌های جعلی خبر داد. سرهنگ داوود حاتمیان گفت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی مردی میان‌سال درخصوص کلاهبرداری با جعل امضا، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: در بررسی اظهارات مال‌باخته، مشخص شد چند فقره چک به نام او با مبلغ بالا در زمان وصول ازسوی افراد ناشناس برگشت خورده درحالی‌که او چنین دسته‌چکی نداشته است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی بـا انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، فرد کلاهبردار را که جوانی ۳۷ ساله است، شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حاتمیان ادامه داد: متهم که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی نبود، در مواجهه با ادله و مستندات مکشوفه به تهیه دسته‌چک از بانک با مدارک هویتی شاکلی و صدور پنج فقره چک جعلی به مبلغ سه میلیارد و ۳۰۰میلیون ریال اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان «رشتخوار» عنوان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: درگیری‌های دنباله‌دار زن و شوهر و فحاشی مرد به فرزندش انگیزه‌ای بود که زن جوان برای اسیدپاشی به شوهر و قتل او عنوان کرد. هرچند او ادعا کرد که بیماری روانی دارد، اما متخصصان آن را تأیید نکردند.

به گزارش خبرنگار مسا، این زن جوان درحالی‌که به‌شدت در دادگاه گریه می‌کرد و از پسر کوچکش می‌خواست تا به آغوش او برود، گفت: وقتی از عصبانیت به شوهرم گفتم می‌خواهم خودم و پسرم را بکشم، نگاهی به من کرد و گفت یک سک کمتر! همین حرفش آن‌قدر من را عصبانی کرد که اسید را روی او ریختم.

آذر سال ۹۵ زنی به پلیس و اورژانس زنگ زد و گفت روی شوهرش اسید ریخته است. این زن جوان درخواست کمک کرد و خواست شوهرش را زنده نگه دارند. در ابتدا مأموران کلانتری و تکسین‌های اورژانس در محل زندگی این زن حاضر شدند و مرد جوانی را دیدند که داشت در اسید می‌سوخت. با انتقال مرد به بیمارستان، اقدامات درمانی روی او آغاز شد. با حضور مأموران اداره شانزدهم آگاهی تهران بزرگ تحقیقات آغاز شد. این زن زمانی که در برابر بازپرس شعبه دوم دادسرای شهرداری قرار گرفت، درحالی‌که همین می‌گفت از کرده خودش پشیمان است، گفت: از مدتی پیش با شوهرم مشکل داشتم، ما دالما مرا اذیت می‌کرد و با هم هر روز دعوا داشتیم. دوباره از دیدش دعوا و درگیری‌مان شدت گرفت. تا نزدیک صبح دعوا کردیم، بعداً او خوابش برد و بعد از آن من به او گفتم تو را در خواب با اسید خواهم سوزانم؛ اما او به جرم توجهی نکرد. به انباری رفتم و از آنجا ظرفی پلاستیکی را پر از اسید کردم. وقتی بالا آمدم او هنوز خواب بود. بیدارش کردم که از جا برید و یک‌دفعه اسید را رویش ریختم. خیلی ترسیده بودم و در همان حال پشیمان شدم، به کنارش رفتم و او را بغل کردم و از او معذرت خواستم. تشنه‌اش بود؛ یک لیوان آب نیز برایش بردم و آب او را

اعتراف به قتل همسر میان سال

شرق: مردی که همسرش را به طرز هولناکی به قتل رسانده است، تحت بازجویی‌های پلیس قرار گرفت تا جزئیات این جنایت فاش شود.

دختری جوان ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه روز دوشنبه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به مأموران خبر داد مادر ۵۵ ساله‌اش به‌طرز رموزی مفقود شده است. او سپس نشانی خانه مادرش را به پلیس داد. دقایقی بعد وقتی مأموران به محل موردنظر رسیدند، دختر جوان نزد آنها رفت و گفت: مادرم همیشه این‌موقع در خانه بود و اگر می‌خواست جایی برود حتما به من خبر می‌داد، اما حدود یک‌ساعت‌ونیم پیش وقتی تماس گرفتم او در خانه نبود و پدرم هم از او خبری نداشت و از من خواست دنبال مادرم بگردم. من هم به همه دوستان و آشنایان تلفن زدم و هر کاری که به فکرم می‌رسید انجام دادم، اما اثری از مادرم به دست

مردی که همسرش را به طرز هولناکی به قتل رسانده است، تحت بازجویی‌های پلیس قرار گرفت تا جزئیات این جنایت فاش شود.

شرق: قاضی دادگاه کیفری که دو مرد را به اتهام تعرض به کودکی محاکمه کرده بود، هرچند پرونده را مختومه اعلام کرد، اما هشدار داد که این وضعیت نمی‌تواند ادامه پیدا کند و باید کاری کرد.

به گزارش خبرنگار ما، قاضی اصغر عبداللهی، رئیس شعبه چهار دادگاه کیفری، بعد از پایان جلسه رسیدگی به پرونده اتهامی دو مرد افغانستانی که با شکایت پسر نوجوانی به دادگاه آورده شده بودند، گفت: این‌ص وضعیت نمی‌تواند ادامه پیدا کند و هرچند قانون سخت‌گیرانه درباره مجرم‌ان جناسی بنسب برخورد کرده، اما فقط وضع قوانین کافی نیست و باید آموزش داده شود. پرونده‌ای که قاضی عبداللهی به آن واکنش نشان داد یک سال قبل در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شد. در این پرونده پدری که به‌همراه کودک ۱۱ ساله‌اش به دادسرا مراجعه کرده بود، مدعی شد او مرد افغانستانی پسرش را مورد آزار جنسی قرار داده‌اند؛ او گفت: این دو مرد پسرم را ربوده‌اند و از آنجایی که او کودک است و قدرت دفاع ندارد، او را مورد آزار جنسی قرار دادند.

پسر ۱۱ ساله نیز در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من داشتم در خیابان بازی می‌کردم که تشنه شدم، دنبال آب می‌گشتم که یکی از دو مرد افغانستانی به من گفت در خانه ما باز است داخل برو و آب بخور. من هم همین کار را کردم اما بلافاصله او در را بست و به همراه مرد دیگری من را مورد آزاروادیت قرار داد، بعد هم من را رها کردند.

با توجه به این گفته‌ها مردان افغانستانی بازداشت شدند. آنها گفته‌های پسرچه را رد و ادعا کردند هیچ

قتل صاحبخانه توسط سارقان

پلیس «نورث‌وست» در حال تحقیق روی پرونده سرقت از منزل و قتل یک مرد ۶۴ ساله است که به ضرب گلوله کشته شد.

یک مقام مسئول ایالت ویرجینیای آمریکا دراین‌باره گفت: بنابر اطلاعات موجود، این مرد و سه فرزند دخترش دور هم جمع شده بودند و بعد از گذشت چندین‌ساعت دو نفر از دختران منزل پدر را ترک می‌کنند. دختر سوم که ۲۸ سال داشته، پیش پدر می‌ماند و در حال قدم‌زدن در فضای بیرون از خانه بوده که سه مرد مسلح به سمت وی نزدیک می‌شوند. این افراد به دختر دستور می‌دهند وارد خانه شود و در آنجا با پدر این دختر روبه‌رو می‌شوند.

رئیس پلیس نورث‌وست با محکوم‌کردن این‌ص حادثه از تمام مردمی که در مورد این اتفاق اطلاعاتی دارند، خواست تا قدم پیش بگذارند و در دستگیری این افراد به آنها کمک کنند.

حوادث

شوهرکشی با اسید



سوی دادسرا برای متهم صادر و پرونده برای رسیدگی دقیق‌تر به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. این زن در دادسرا پذیرفت که با ریختن اسید روی شوهرش باعث مرگ او شده است.

متهم در جلسه محاکمه در شعبه پنجم به ریاست قاضی بابایی و مستشار قاضی تولیدت در جایگاه قرار گرفت و از خود دفاع کرد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده و برای او درخواست صدور حکم قانونی شد.

سپس پدر و مادر مقتول از سوی خود و نوه‌شان

درخواست صدور حکم قصاص کردند.

در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد؛ او ضمن اینکه همچنان ابراز پشیمانی می‌کرد، گفت: شوهرم تازه از سرکار آمده بود که مثل همیشه جروبحث‌مان شد. همیشه جروبحث داشتیم و او خرجی درست و حسابی هم نمی‌داد. باز هم دعواهای قدیمی تکرار شد و دیدم

او در رختخوابش خوابید. عصبانی شدم و به‌سمت انبار رفتم که یک چهار لیتری اسید در آن بود. اسید را در کاسه‌ای ریختم و پس از آن بالا آمدم. می‌خواستم روی سر پسرم اسید بریزم و اول او را بکشم و بعد از آن خودم را بکشم. به شوهرم گفتم که قصد و نیتم چیست و او درحالی‌که خواب بود، به من گفت یک سک کمتر؛ یعنی اینکه من گفتم بچه را خواهم کشت و او به نشانه بی‌خیالی گفت یک نفر کمتر باشد چه بهتر، من عصبانی شدم و یک‌دفعه اسید را روی او ریختم و مقداری از اسید نیز به خودم پاشید، اما زیاد نبود. یک‌دفعه دیدم که دارد می‌سوزد و همه‌چیزش آب می‌شود. در همین حال نشست. به سمتش رفتم و او را بغل کردم و گفتم که مرا ببخش نمی‌خواستم این‌طور بشود.

این زن در ادامه خواست که پسرش را به آغوش بکشد که پسرچه کوچک نپذیرفت و گفت تو پدرم را کشتی و باید اعدام شوی. زمانی که قضات از این پسرچه معنای اعدام را پرسیدند، او گفت یعنی دیگر این زن نباشد. این زن خیلی وقت است که مادر من نیست.

متهم که متمسکانه از فرزند خود می‌خواست به آغوشش بازگردد، در انتهای جلسه از قضات خواست سلامت روانی‌اش را بررسی کنند و ادعا کرد که بیماری روانی‌اش باعث شده تا دست به چنین کاری بزند.

این درخواست از سوی وکیل متهم نیز مطرح شد. او گفت: موکل من در شرایط روانی مناسبی نبوده؛ چراکه اختلافات شدیدی با همسرش داشته و خشونت همسرش او را به‌شدت تحت‌تأثیر قرار داده است. وضعیت فعلی او نیز نشان می‌دهد که حال خوبی ندارد. با توجه به این درخواست، متهم به پزشکی قانونی معرفی شد و قضات صدور حکم را به بعد موکول کردند. با معاینه زن جوان ازسوی متخصصان، آنها اعلام کردند او به‌لحاظ روانی سالم و مسئول اعمال خود است. با توجه به اعلام نظر پزشکی قانونی هیئت قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

دلخراشی کشته شده بود مشاهده کردند. روی گلولی این زن آثار بریدگی وجود داشت. علاوه‌براین به‌نظر می‌رسید مج دست چپ او نیز با اره بریده و بدن این زن با آب جوش سوزانده شده است. در این میان تنها مظنون، شوهر این زن بود. او بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به کشتن همسرش اقرار کرد.

سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد، با تأیید این خبر گفت: شواهد اولیه حاکی از آن است که اختلافات خانوادگی علت وقوع این جنایت بوده و این مرد پس از درگیری با همسرش در اتاق خواب او را به حمام کشانده و به قتل رسانده است. وی با بیان اینکه تیمی از مأموران پلیس آگاهی ادامه رسیدگی به پرونده را با دستور مقام قضائی برعهده گرفته‌اند، گفت: در محل جنایت، یک چاقو، یک اره و یک چکش نیز کشف و ضمیمه پرونده متهم شده است.

فراموش کنند. بعد از اینکه کودک و پدرش به‌طورکامل از شکایت صرف‌نظر و متهمان هم اتهام را انکار کردند، قضات آنها را بر تبه نه کردند و پرونده را بستند.

قاضی عبداللهی بعد از پایان رسیدگی به این پرونده گفت: متأسفانه آنچه برای کودکان در جامعه رخ می‌دهد، اتفاق خوبی نیست و باید فکری به حال آن کرد؛ البته ما به‌لحاظ قانونی ضعیف نداریم و قانون شدیدترین مجازات را برای تجاوز در نظر گرفته است.

فراموش کنند. بعد از اینکه کودک و پدرش به‌طورکامل از شکایت صرف‌نظر و متهمان هم اتهام را انکار کردند، قضات آنها را بر تبه نه کردند و پرونده را بستند.

همه‌چیز برای پیشگیری، قانون نیست؛ باید کارهای آموزشی به صورت اورژانسی در کشور انجام شود و مردم را از خطراتی که ممکن است کودکانشان را تهدید کند، آگاه کنیم. نهادهای آموزشی باید دراین‌باره وارد عمل شوند. از خانواده‌ها خواهش می‌کنم در مراقبت از کودکانشان حساس باشند و اگر کودک در خیابان بازی می‌کند یا جایی غریبه رفته‌اند، حتما حواسشان به فرزندشان باشد.

- دارای بودن حداقل گواهینامه صلاحیت پایه ۳ در رشته ارتباطات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- گواهی نامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی (HSE)
- ارائه گواهی نامه از سازمان پدافند غیرعامل در رشته دیسپاچینگ و مخابرات نیرو
- دارای حداقل ۳ سال سابقه اجرایی در زمینه تعمیر و نگهداری مخابرات و اسکادای مراکز دیسپاچینگ ملی **SCC** و یا مناطق ۹ گانه **AOC**

بدینوسیله از کلیه شرکتهای واجد شرایط که مایل به شرکت در این مناقصه هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۹۷/۴/۹ الی ۹۷/۴/۱۱به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و برای دریافت اسناد کیفی مناقصه گران اقدام نمایند.

اسناد تکمیل شده بایستی تا پایان وقت اداری ۹۷/۴/۲۶ از طریق سامانه مذکور **www.setadiran.ir** ثبت گردد.. قابل ذکر است که به اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقمندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت برق منطقه ای تهران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکتهای اقدام و ازشرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. بدیهی است ارائه مدارک و پرسشنامه های تکیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. ضمناً اطلاعات فوق در شبکه اطلاع رسانی **www.tavanir.org.ir** (مناقصات برق تهران) و پایگاه ملی مناقصات **http://iets.mporg.ir** موجود می‌باشد.

برای کاهش هزینه خانوار از لامپ های کم مصرف استفاده کنیم

روابط عمومی برق منطقه ای تهران

رخداد

۱۳۰ فقره سرقت در کارنامه ۲ سارق

● دو سارق شب‌رو با ۱۳۰ فقره سرقت در مشهد دستگیر شدند. سردار «قادر کریمی»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی، در تشریح عملیات ضربتی پلیس مشهد برای شناسایی و دستگیری دو نفر از عاملان اصلی سرقت‌های شبانه، گفت: از چندی قبل در پی گزارش سرقت‌های سریالی باتری خودرو و دوچرخه در محدوده خیابان سناباد و بلوار سازمان آب مشهد و نیز اعلام شکایت مال‌باختگان، دستورات لازم برای پیگیری سریع این پرونده‌ها به فرماندهی انتظامی مشهد صادر شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی افزود: سرکلانتری هفتم پلیس مشهد در عملیاتی گسترده مأموریت یافت موضوع را به طور ویژه پیگیری کند.

او خاطرنشان کرد: تیم دایره تجسس کلانتری سناباد مشهد در این مأموریت ضربتی با کنترل و مراقبت‌های نامحسوس، شاهدزد باتری خودروهای سواری را در حال سرقت شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: این متهم با آچاری که در دست داشت، به مالک خودرویی حمله‌ور شد و او را از ناحیه صورت زخمی کرد و قصد فرار داشت که با همکاری شهروندان وظیفه‌شناس دستگیر شد.

فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۹۰ فقره سرقت باتری خودرو اعتراف و مال‌باخته‌های اموال مسروقه را نیز به پلیس معرفی کرد.

سردار کریمی با بیان اینکه تحقیقات از متهم سابقه‌دار و معتاد به مواد مخدر صنعتی شیشه که شش ماه قبل از زندان آزاد شده، ادامه دارد، افزود: تیم دایره تجسس کلانتری سناباد در این عملیات گسترده همچنین عامل سرقت‌های حرفه‌ای دوچرخه را پس از پیگیری‌های پلیسی شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. این متهم که با درج آگهی فروش یکی از دوچرخه‌های سرقتی در شیپور با مال‌باخته روبه‌رو شده بود، به دست پلیس دستگیر شد.

فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد که تحقیقات پلیسی با دستور مقام قضائی ادامه دارد.

این مقام انتظامی ضمن هشدار به شهروندان، گفت: پیشگیری از وقوع سرقت با آگاهی شهروندان و توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیسی از یک سو و همچنین نظارت و کنترل صحیح فرزندان از سوی خانواده‌ها محقق می‌شود؛ چراکه بررسی این سرقت‌ها از دو منظر حائز اهمیت است. نکته اول اینکه سارقان از غفلت و سهل‌انگاری شهروندان سوءاستفاده کرده و مرکب جرم شده‌اند.

سردار کرمی در خاتمه خاطرنشان کرد: سوابق دو متهم دستگیرشده نشان می‌دهد ضعف مهارت‌های زندگی و خلل در روابط عاطفی با خانواده موجب شده است آنها پس از گرفتارشدن به دام اعتیاد، مرکب سرقت‌های سریالی شوند.